Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 27
г. Лесосибирск

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями), порядке и
условии осуществлении перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в другие и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузьмич Валерию Олеговну 07.07.2013 года рождения, табельный №
1741487 считать выбывшей из средней группы с 20.07.2018г. в связи с
переходом в МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик».

2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.

3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Фроленкова О.В. « jo »

Ерофеева А.Н. . «

Е.Ю.Коробейникова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г. №41
г. Лесосибирск

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями), порядке и
условии осуществлении перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в другие и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Камышлову Василину Алексеевну 23.01.2013г. рождения, табельный
№ 175264, считать выбывшей из старшей группы с 03.09.2018г. . в связи
с переходом в МБДОУ «Детский сад №43 «Журавушка».

2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.

3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Фроленкова О.В. «2/ » ($(

Ерофеева А.Н. . « / У »

Заведующий

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 27
г. Лесосибирск

О выбытии

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка», договора
об образовании с родителями (законными представителями), порядке и
условии осуществлении перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность, в другие и на основании
личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузьмич Валерию Олеговну 07.07.2013 года рождения, табельный №
1741487 считать выбывшей из средней группы с 20.07.2018г. в связи с
переходом в МБДОУ «Детский сад №10 «Кораблик».

2. Ответственной за ведение личных дел воспитанников Ерофеевой А.Н.,
выдать личное дело родителям.

3. Медицинской сестре Фроленковой О.В. выдать медицинскую карту
воспитанника.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Фроленкова О.В. « jo  » QQ 20 f g г.

Ерофеева А.Н. . « / Р » ?  20/Д  г.

Заведующий f Е.Ю.Коробейникова